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INSTITUTO JALISCIENSE

LA VIVIENBA

CHOMBELIR™NO) B

Servicios Personales y Repercusiones
Incluye sueldos, aguinaldos, honorarios diversos, impuestos, prestaciones, Cursos de

capacitacion, prevision social, etc.
Materiales y Suministros
Incluye combustibles, lubricantes, papeleria, articulos de escritorio, materiales de limpieza,
impresion, accesorios, etc.

Servicios Generales

Incluye arrendamiento, telefonos, energia electrica, vigilancia, seguros, fianzas, gastos de viaje,
mantenimientos, gastos de publicidad y venta, impuestos y derechos, etc.

Muebles de Oficina y estanteria
Adquisicién-de mobiliario para oficina archiveros, libreros, sillas, etc.

Equipo de Cémputo y de Tecnologia de la Informacién
Aparatos de uso informatico, para el procesamiento electronico de datos.

Otros Mobiliarios y Equipos de Administracién
Aparatos de uso informatico, para el procesamiento electronico de datos.

Camaras Fotograficas y de Video

Camaras Fotograficas necesarias para trabajos en campo

Vehiculos y Equipo de Transpotte

Compra de vehiculos para realizar promocién y supervision de ilos programas de IJALVI

Activos Intangibles
Software

Deuda P
Impuestos por Pagar al SAT

Convenio Instituto de Pensiones del Estado

Apoyo Finanzas Rentas Ameca Damnificados Desastres Naturales

Reembolso beneficiarios de Diversos Fraccionamientos

Proveedores por pagar

$

$

53,259,156.00

1,766,323.00

7,850,040.00

5,800.00

483,389.00

15,648.00

72,500.00

1,000,000.0.

269,700.00

10,820,672.00
4,982,062.00
1,176,000.00

500,000.00
950,000.00
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DE LA YIVIENDA

GOBIERNG DEL ESTADO DE TALISCO

71 - Documentos por cobrar
Recuperacion documentos diversos fraccionamientos propiedad de (a Institucidn
71 - Ingresos por Fideicomisos
Recuperacion de recursos invertidos en Fideicomisos y remanentes de los mismos
71 - Recuperacion Programas
Recuperacién de Recursos ejercidos en Programas de Vivienda de afios anteriores y/o Devolucién de
Recursos no ejercidos y reaplicaciones.
71 - Venta diversos inmuebles
Venta de inmuebles en diversos fraccionamientos propiedad de la Institucidn.

51 - Productos Financieros
~ Intereses generados por recursos invertidos en cuentas de cheques, inversiones e intereses por

cartera vencida.
71 - Otros Productos

Cesiones de derecho, rescisiones, supervisiones, resoluciones, recuperacion financiamiento, etc.

$  23,254,544.00
$ 3,500,000.00

$ 300,000.00

$ 54,311,157.00

$ 80,000.00

$ 200,000.00




